

17
P. J. W. W. W.
W. W. W. W. W.

H. W. W.
W. W. W. W. W.

"Tijdschrift"
Lestrandtidsblad i
Nikla bejardstien
4. blad.

II. årgång.

År 5. jan. 1900.

utg. Gust. Björnson

Þorir

Þad var um kveld er hann fór á Glad hafdi dregid sig um salli með brædra sinna, til að geta rofð nærri um nokkra stund.

En opt er i holti heyrandi man og svo vord og einnig i þetta sinn og hefur mér þor borist til eyrna, nokkra hluti um afi þessa manns, sem einnill var nú að nokkra leyfi staddur á vegum nokkura lífs síns.

Já þor var enn þá á unga aldri og þor lík þannur heinnur, en sú lilla þessing er þorum þor hlómas, var einungis hin bjarka hlid lífsins, sem svo

margir óska eftir að þekkja sem lengst. En upplast bider heinnurinn frá að standa og byður einstaklingum þyr edur sidar, að sjá einnig hina dökku hlid lífsins, og þor þessi farid þyr all flestum einis og þor að þá að kynnas svarta hlid inni ein hvern tíma á himni völu gjörnu vegferð mannsins gegnum heinnin.

Einis og þegar er sagt þor þor dregid sig um harski heinnis og gekk þor einn á himni þáguðu kveld þor, sem þad hann nú vel þor inn og vildi þegar gefa þorum dökku þekiferi, til að reyna að gjöra þor dálilla, grein þyr hvað lífid i sjálfu sér annars er

Þegar mi þú hugdi sig svo
langt frá manna vegum, að
þú myndi náð, gaf þann mi
eigi lengur dulid sinnar óþreyju
fullu hugsun. Þann var það se, til
jardar og þá þegar vada sína
á þessa leið.

O! þú vor, þú mikla vor, þú
hefur þú gjört mér lífið þungt, og
svo mjög blindad sálu mína og
þar með gjört mig andlega vesalanz
samt aðall þess þess þess. Þú er
aðeins þó ára og mínir ætíðir
eru hvervetna að snúa við mér
þakka og gáta ekki lengur vider
þinn mig sem þú verandi leikbroður
sinn, sem ásamt þeim þáfi lífus
í vor um varandi þekking á hinum
þess þess þess. Þú er hverfull
exultis að verða nema þó aukta

sem sífellt þúga og undir okka
Ég hlíft að leita gefunnar einhver
skadas á öðrum stad, en þes þess
í þessum dal sem ég þá elska
svo mjög. O! þú þú þú og þú
sem ég frá þannessu þess þess
að halda þess við og þess að leggja
þann þess þess þess, til þess
ef þess væri að aukta þess þess
með þess að leita við, að ryða út
vegi hinum smáttu steinum, sem
gáta orðid til að stýggja á þess
þess. Þú verð að þess þess þess
þess einungis í þess, nei þess í
þess og þess. Þú vel þess, þú
vel þess þess þess þess.

Þú vart þú að að nema stadur
þú þess orð gáta eigi þess
úf af vorum þess, vadd þess
þess þess mið mál sinn og þess

þeir að halda áfram, hann vauð
þeir að nema stadar við það sem
þeir vauð.

Þeir stóð upp og gekk þangað
sem hann hafði stílið við félagsbræður
sína og jafn skjótt og þeir líku hann
þráðu þeir há stöðum, kom þú
þingi og verdu með við allum að
stemma áttur í huld.

En nú vauð fremur þátt um
hæðir. Þeir höfð rakkidís til svefn
herbergis síns og lagðist brátt í huld
þeir síu þarfnadist beði líkami og
sál holdar og roðis. Hann rofnad
skjót og sveif þegar á brant með
himni yndelu draumagjöfu, sem
færði hann brátt yfir loy og léd
án þess að skeldra híd minsta við
þú en hann nam stadar í einhverju
þeir þorpi, sem hann alls ekki nam

adist við, eða gat gjört sér neina
grein fyrir þvar hann myndi í veru
legleiknum vera staddur, það var
áreidán leya erki heina á Ralda holm
annum. (Ísland) Þeir var allt svo
vinnjarnleg, eins híd smóðky sem híd
stærsta, myndist taka þátt hvers í
annars kjörum til að gjöra stafsíð
ein stakkingisins þarf um að ná þeir
takk markti, sem þverjuin og einum
þer að leypa. Þú þessu þroti
þeir upp af draumi sínum við daldim
havada, en minnst þú þans þá
brátt, sem þarfi byggð svo þay er leya
lopt Raskala í hugskoti þans, en
sem allt í einu þvundu ríður
til granna.

Þú þessu þroti
þú þessu þroti

svó og selti mig niðar til að hórta
mig og leit afan hlöðina þas sem
fellaði minn allad upp þann var
korninn spotta korn uppí hlöðina og
helt áfram hátt og rálega. Mer var
mi suminn reidri vid þann, en þá
vildi eg verða fljótt uppá fjallid
til þess að gæta hadd þann fyrir
villeysuna. Þeg held þvi af stad aftur
en mikid hápa, þvi þeg sa að eg myndi
upp gefast á svó langri leid ef eg færi
hætt. Þannig gekk eg áfram langan
þina. Solarhitinn var á sterkari og
sterkari, svó virka lokinn sumnu ofan
andlitis á mér; sandurinn undir fót
unnum á mér var orðinn heitur svó
mér fannst eg vera á milli þveggja
ella, en samt gekk eg áfram án þess
að stansa, þas til þeg var korninn á að
gista upp í milli fjallid; þas stansaði

eg rendi augunum yfir þá leidina
sem eg var búinn að fara yfir.
Þessi áfanginn var gænar brekkur
og einstök sandholar saust skanda
upp úr þeim hvi og hvar, en þá svó
littir að eg hafði víðast smíð fyrir þá.
Þinn áfanginn var allt öðru vísi, einhvern
smá undir og sandar og allra ofst voru
skaidar þannar að myndast af lajum
og stóllattum klettakeltum. Þegar eg
var búinn að víða fyrir mér þann
veg sem yfir unnum var rendi eg
augunum uppí fjallid fyrir ofan
mig, yfir þann veg sem eg átti eftir
að yfir bruga. Þyrd fyrir ofan mig
föru skaidarnar að myndast fyrir elvinn
- háir standklettar, gæfðu vid loft og
djúpar gjár skárast niðar á milli þeirra
en svó sýndist mér klettarnir munna
þegar ofar drög. Þegar þeg hafði víð þessa

þyfir mér stundar Korg, leit og afan
hlóðina þar sem eg átti von á felaga
minum; og leitað ad honum með
augnum og fann hann tóks upp-
undir halsbrúnni, hann átti ekki
eðris nema spól Korg upp á halsinn.
Mér varð svo við þessa sýn ad eg stótt
af stad og gleymdi hversu illa mér
hafði lítið á leidina - gleymdi hvern
verkjunum sem eg var búinn ad fá
í knébeturnar og í stubba máli,
gleymdi állu nema þeir ad Kornastuppa
spallit aduren dagurinn þessi. Þegar
eg hafði haldið áfram áadgista í
Klukkubúna, sók eg eðris þeir ad þat
dimndi alls í einu, og leit uppi him-
ninn og sa ad hann var orðinn alskjaddur
og þoka vor ad Kornastuppa í efsta toppinum
á fjallinu. Eg gaf mig eðris ad þeir
og held áfram, ymist eðris djúpum

gjarn á milli Klukkubúna, eða yfir
stórgryttas urdir á Skidunum. Alls í
einu rak eg fólinn í stóran stein og
datt Kelli flatur, og stóð flótt upp aftur
og kenndi til undir síðunni sem eg hafði
dottid á, samt stansad og lítið og gett
á stad aftur. — Alls af dimndi mér
og mér og alls af varð vegurinn verr og
verri; afar þeir stand Klukkubúna tóka
við hver af öðrum og varð eg ad Klifrast
upp á milli þeirra, en þegar upp kom
tóka við stórgryttas urdir upp ad næsta
Klukkubúna helki, og var þeir ymist ad þrapa
eða detta og í hvert skipi sem eg datt
brustad og mig annad hvort á höndunum
eða andlitinu; og fann til söra svíða
verkja í fólinum svo mér fannst
og myndi hruga niður í hverja spor.
Þat var orðid svo dimnd ad eg sa ekki
nema nokkur skref framundan mér

Það gerðist rétt í Klettum all í þing
sem syndist enn tröllauknari í
dimmu^{um}. Eg óskaði af heilum
hug að eg hefði farið að ráðum Karlsins.
Eg bálvadi sjálfum mér fyrir fljótt
ferminna en það var orðum seinan
að sjá það nú. Eg stóð nokkra stund
undir einum stærsta Kletinum og
velli þó fyrir mér hvort eg ætti að
halda áfram eða setjast þarna að
og bida þess að þokan birtu. Allt
erinn ferdist niðr líf um mig allann
og stóð uppi og sagði hátt hátt:

„Áfram skal eg halda á meðan fótum
er ekki skorna og hjartað hekkir ekki
að slá, þó það er betra að ~~setjast~~
falla með samni en lifa við smár.“

Eg fór þó af stöð aftur og klistur
Klett af Klett, stelli af stelli, ymist komst
og nokkur stöf áfram eða eg hræpaði

líf þaka aftur. Herfur minar voru
ornar alblóðugar og þrútnar svo eg gat ekki
hræpt þar fyrir sársauka. Þeg hafði hræpt
að mig líka í þessum stöðum á andlétinu
og blóðlétinu voru orni frostur á þinnum
minum, þó veðrið var orðið Kall og Kvefjanda
Gortaletturinn sem áður summa um allar
líkanna minna voru orni að morandi
ráttum sem hvísluðust saman við blóð
-létina. Mér fannst eg myndi þá og þá
dekkja og standa ekki upp aftur, en það
vogu þessi orð sem heldu mér á fótum.
„Þá sem berst með hermanns hjarski og hug,
hans hinski dagur verður Krýndur sigri.“

Eg hugaði mér þó að gefast ekki upp
þó en allur málur minn var þróttur
en hann var nú á fötum. Hafurid fannst
mér vera orðið svo þungt að eg gæti valla
haldið þó, en það var aftur ein og fótum
væm lettan en loftið svo eg mátti taka

á þeim litlu Kröftum sem eftir voru
til þess að missa ekki jafnvegið.

Þannig klifrad ég áfram, án þess að
vita hvar ég var staddur - hvar og átti
langt eða stamminn eftir að hinni fjöru
sella harknasti. Það var kominn einhver
kynd á allar minar hugsanir - einhver
kæmleypis ró sem var ekki ósvipur í
eðli sína helðinni hjá deiandi manni.

Allur hvið var horfinn og þú máttu ég
brást við á hverju augnabliki - að detta
og standa ekki upp aftur, en það var
einhver ósjúklýgur undra Kröftur sem
helt mér á fötunum, því ekki fannst
mér ég geta haldið höfðinu og þú
hagði það svo hálf máttlaus höfð.

Loks kom ég að aftur háum Kletti, ég
skansaði undir hönum, því mér sýndist
hann lang stórkur. Ég gondi úti myndin
en sá ekki nema Kletten hva og

hrilla þega sem tók á sig allra Kletta-
inda myndir í þokunni. Einn Klettur
mín sýndist mér líkur mannsandliti
sem horfdi svo rauna þega á mig, að
kíttingur fór um hverja kung í líkama
minum. Mér fannst þetta myrkur svo
Kvöldandi að ég hefði viljád gefa minni
síðasta blóðdropa til þess að birta, en
það var ekki til neins að hvarða enging
hefði það nema Kletturnir sem stóðu
á mig með sínum kólða og óbráttan
legu ásjónum. Ég var að hugsa um
að leggja þig þarna sem ég stóð
en þú hefði ég allt í sína vengja þig
og sá þig þig, nokkur skref frá
mér og hverja uppá Kletten sem
ég stóð undir. "Ó! ef ég hefði vengi
eins og þú þú yrð ég ekki lengi að
ná harknasti minna" hugaði ég með
sjálfum mér og stundi þungan

En þá kom hann aftur af hólis svo
undur falletta rétt þá mér og hvarf
svo aftur upp af. Hann er sendur
til þess að vesa mér veq hugsaði eg
og fór að reyna að klifa upp en það
gerð ekki greitt ymist hafði eg mig
tvo þógu skref áfram eða eg væm
aftur til baka, þó mudad mér ogur
lítið áfram og eplir langan tíma
eplir þó sem mér fannst gát eg lítið
upp fyrir brúna og sá að eg var
komin upp á fjallið. Tilfinningar
minar voru snarg íslugar, þegar eg
setti á einn flötum stein þarna
á fjalls brúinni. Minning var nú
aftur orðin heider og sálin sendi
mér sná heitu og hressandi muddags
geisla. Þóttan lá að vesa enn þá í
fjallinu fram á verdu, en það var
þá dýrley sjón að hvarfa yfir þetta

mikla þokubraf sem lá alveg
þyfl eins og sjór í loyni. Ó hveit
unnadenn var þetta ekki að hugsa
til þess að vera búinn að orinna
sigur og ná þó þakmarki sem
eg hafði allad mér. Já þó þó þó
sem eg var búinn að líða, fundust
mér alveg hvarfandi, þá þó þó
sálu sigur tilfinningu sem rétti
í boðskí minni. Já það er sátt sem
garnli málskatturinn segir: Ad til
þess að ver: getum glatt oss við lífið
verðum við að þokkja hið mót dregja.

þó bresti hjálmur brotni sverð,
log blöðgar undir sverði,
við hverja þraut þú hugann herð,
og hattu áfram stríði.
Já höggðu þar til höndin smá
og hjartað ekki berist.

Það tréðast flestir helgu þá,
sem hópar ei þó sérisk.

Stampi

Stimm þverseli ástartraum

1. Þau saust fyrst á sumar hvöldi fríðu,
í samum þegar huldisk glæy hjarta
Þau hvöddusk ei en angun snotar blíðu
þá örfum skutu fyrst í sveinsins hjarta.
2. Þau hittusk eftir-öft á hverjum degi
og ástar gúðim tengdi hjörtum saman
Þau sigldu tvö í fögru vonar fleygi
þeim fannsk þá lifid vera einbörð gaman.
3. Á hvöldin þegar Raldur norðan vindur
med þrapi blés um heiud Íslands
og þá í grönn þoku huldisk kindur,
þeim þreytt sig hvöldi vider brjóst þans.
4. Þau sátu þá á sama stólnum bæði,

5. En þegar Rari þagna nadi aptur
og þögull maninn hjóti snotar stund
og svefnisins yfir öllu ríski þraptur
þau úti leiddust þá um fagra grund.
6. Þau stönsudu hvor skiptisk þessum skýri
og stundi vid sem lid harða þun
Þau sátu þar-ja þar til dauðans hlýri
þeim þreyttu hjörku þótt í arma ein.
7. Yarni flaug med þau í fagur skogarrjóður
þvar fram hjá ein sylfur blás sam
Þau settusk þar og ortu fagrann 'ödur
um ást og von og helga þerleik ann.
8. En þegar glæy gekk frá norður bæði,
og geislum stradi yfir fald og sja
og saungfuglarnir sungu af hjartans glæd,
þau sinnum fossi vatna nadi hjá.
9. Þau lifdu þannig lífi elsk andanna

sem hljóur hvar er þrostast vossa stand
og þekktu ei til illu skipi brotanna
er yfirri verda að þola þei á grund.

10. Og tíminn leid þóll langur sýndist vera
og loks þau dráum rökna rade af.

En hvar einn verður þross í heimni aðhera
með Króþum þeim sem dróttning þeirum gaf.

11. Þau hlutu nú á hausti þessu að skilja
og hín að flytjast langan veg á ^{þótt} ~~þótt~~
þau reynda sam sargna að dýlja
það sýndist vera allt of mikil þraut.

12. Vid fossinn hveldid sídasta þau sáu
er svart leit skipin þóttu tímminum
þau hugsuðu margt en hjálad eigi gátu
og horfðu beint á lilla ertinn sinn.

13. Sá áður þvad með tímmin skorum hljómi
um helga ást sem gæðir lida ból
þann drundi nú með Róðum rauna róm
sem rírdi lítid þeirra sáru Rvöl.

Klausi.

Þ
Fyrir spurnir, frá Sigurði,
Þórsyni, ásamt svörum frá
rístjórarnum.

1. Er ekki hægt að hafa þannig
seglum á "Þiljanum", að þann geti
haldid áfram í þíðum og þagilegum
mót byr?

Svar: Það er ekki að vera alhegl, en þegar
hásetarnir hlýða ekki skipunum skip-
stjórans verður óþl ólag á seglunum.

2. Þarf þann að vera margt
sölarþvinga á by?

Svar: Nei, en undir það getur þann komid fyrir
að þann þurfi ögn að bida ef að sá er
ekki viðstaddur sem á að fara á móti honum,
en það er engin meining í að láta þann
bida í margt sölarþvinga, heldur verður sá
sem ekki er sama sem viðstaddur þegar Þiljinn
kemur að bida með að lesa þann þar til seinna.

3. Er þann að brú eftir leið?

Svar: Það getur viljad til með þú móti
að ífar veldu sé, en að öðrum kosti ekki.

4. Þarf maður að sekja hann
að næsta be?

Svar: Nei, en það er ekki á móti
þú að gjöra þeim það til skammar
sem læra hann liggja hjá sér að öpörku.

5. Er ekki þvær skyldur að koma
honum strax frá sí epli að brú
er að lesa hann?

Svar: Já, það er enginn efi á þú

6. Eða þurfa margar hvaldvörur
í skammdögna til að lesa hann?

Svar: Nei, ekki þurfa þeir þess sem lesir

eru og mun þú duga ein, þú eg get

ekki gjört ráð fyrir að lesarinn þurfi

að srafa sig á fram eins og krækki

sem er að byrja að lara að lesa, flestum

mun nægja 12 tími til þess.

Þú erst til Baldvins.

Y 3. Hugi "Ulfars" þess þess
þórnast góðurinn minn að gjöra efur
lillar athugasemdi eða að finningar

um tvö fyrstu máner þessa árs, en
getur þess um leið að sumum máni

finnast það óþarfi og átti þú þar

holl gátuna, þú hefur er strax einn

þar sem eg er, sem fannst það þeim

og þeim óþarfi; Þessar aðfinningar

snerta mig að vísu lítið, að undan

þessum þú að eg á að heita ritstjóri

áráðsins og veit þú að rötta þú hjálpar

hönd of ráðis er á það, enda skal

engum verða það af gólf á meðan

eg er ritstjóri og get skýrt þessa min

um að gauri málstöðu mannsins.

Eg veita þú alls ekki að flestar af

ad finningum þínum séu á rökum

byggðar, en alls þýs þad geta þeir
veid óþarfur og skal eg nú leitast við
að sjna þér fram á þad. Í fyrsta lagi
med þér að finna sífellt að bláinn
og gjöra lík við þér, getur þarid svo
að þad tæpi álitu sínu og þar af leid
andi vilji enginn sjá þad, þad þeir
sama og að upp hvedning sé yfir þér
dauða dómur og þad er þad sem eg
álit skýlda munu að sporna á móti.

Þöðru lagi er þad, ef fundid er að
við viðvaringur sem eru að byggja, að
skrifa í bladið, verður þad til þess
að annað hoggja hotta þeir alveg, eða
þeir reidast og leggja úti síð deilur
Í þriðja lagi getur mör ekki fundid
annad en að þad sé óþarfur þýs okkur
sem skrifum í bladið að brúna aðfina
ingur hver við annann, þar að enginn
okkar er svo þar, að okkar sé hagsl að

finna að ríðsmíði hans, heldur þverf á
móti og eg er vissur að okkar hefur
enn veid skrifad í "Viljam" hvorki af
þér né öðrum, sem okkar sé hagsl að
aðfinna d. Þad er sjálfsagt að leidberna
mönnum ef þér þau skalt med vil
þvad og getur slíkt okki kallað aðfina
ingur heldur leidrettingar og skal eg
sjna þér eitt dóm: Þú sagdi t. d.
í aðfinaingur þeir þinni, að þad veri
okki laust við að sumar setningur blóð-
udust had. t. d. þá talað veri um segund
þverfólksins; þessi grein var eptir mig
og alla og þér að leidretta þetta
þetta hlýtur að vera alveg skammt þjá
þér, þér eg sagdi hvergi í greininni að
þverfólkið veri gótt, hefr eg sagt þad
var þad okkar annad en þad og þá hefr
aðfinaing þín veid rétt; en nú sagdi
eg að þverfólkið veri fall ept og þess

ser, allaf verður það möldraga með
í bland, enda væri hlíð varid í lífið
ef maður hitti aldrei það möldraga
því það kenna manni að mela það góða
og sjá hve mikils virði það er
Það er ekkert óþoli leylt að ungum
manni finnið margt málhvæft og
mörg vinnu breyðast sér þegar hann
byrjar að ganga úti heiminn, því
margt ógefðellu ber hann á bord því
mann, en þá er besta ráðið að hleypa
í sig hjarki og hrinda frá sér öllu
þess háttar, vera Kaldur og þibbin
því og láta sér standa nokkurn
veginn á sama þótt hlasi á mati
og þótt manni finnið östku vinnu sína
smá virði bakinn, þá er ekkert að
þess um það, ef það er ekkert sjálfum
manni að kenna, því allaf er hegl
að þá sér nága vinnu í veröldinni

Því maður má ekkert selja neitt þess
hættar fyrir sig eða láta það þessu
setas í huga sínum. Já ungi vinur
er ekkert allt sem oss finnið þungbær
og sér andi úr huga vorum, en látum
þar ríða loyn, frið og rá. Því elskum
vorn þadringar stad og alljórd og virð
skulum ólíkelt skrefna að því þak
mætti að vinna henni það gagn
sem voris litlu Kráttar Leifa, en
látum engin vonbrigði reka oss
í burta frá fósturjórdinni, heldur
beitum hjarki og Karlmanns stov
um hug og krimpum, ekkert eigi
þótt á mati hlasi.

Já lífum og vorum og byttum
burt fangi, og látum ekkert yfir
bruga oss, heldur yfir stígum allan
mól gang. Fram og skrefum
beint að markinn og hitum ekkert
hid minnsta. Gisti.

Pétur og Páll (samtal)

Páll. "Heill og sælu vinur og þessa
þótt þú sést síðan."

Pétur. "Kom þú seð og gjörðu svo vel
og fæð þú sést, það er nú langt
síðan að mér hefur verið sú ástæða
að fá að sjá þig. Þú Páll minn."

Páll. "Ója ég hefji nú ekki verið á ferð-
inni þú um stóð síðan í fyrri."

Pétur. "Já það mun nú vera sakt, en hvern
er að fælla?"

Páll. "Ég verð allra fælla enda er ég
nú orðinn svo minni lítil að ég
man ekki þótt og heyrir eitt þad."

Pétur. "Já þú ert nú orðinn gamall Páll minn
Hvern er þú annars gamall?"

Páll. "Ó ég man það nú ekki vel, þú en
ég er búinn að gá að þú, þádu nú
við ég var 16 ára þegar ég var þessum."

þá fór ég að koma skóðum og passaði þar
þegar í Vá og að þeim lídnum glepist
ég á Guðinu minni nefnd ad eiga þana
við bjuggum svo Lás á Þófu áður en
þann Trill minn fæddist og þann var
3ja ára þegar þann beit vörðum af þenni
móði sinni sem þú hafði á midju en-
inu, en eplis það þriggum við á Þófu
Lás, við mistun þá koma öðrar þessa
eina sem við állum vinum eldhus-
skompin og þann roðaði á hlada
Meinnum, síðan var ég eitt á á Kóli
2 í Kóli og 4 á Melem og að þeim
líðnum dreif Karl skallinn þann Svendur
þreppstjóri mig að Kóli og þar varð ég
að dusa í Lás en í hilti þessa gjörðis
ég lausa madur og hef verið það síðan
Þá þessa getur þú nú seð Pétur minn
hvad ég er gams all."

Pétur. "Já þú ert þarinn að eldast þetta"

inggi og það er mikid hvað þú ert enn
enn þá, þú hefur virst sagt mikku að má?

Páll "Ó þá lagsmáður og hef allaf verid
hraustur og heilsu góður og sumur
hefur fundist að ég geta hordad mat
í þessara lagi!"

Petrus "Þú hefur virst verid hraustur þú
minn þegar þú varst uppá þú
húð besta?"

Páll "Þá og þessi all vel storkur, þegar
ég var á Kúga skólinum bar og útur
þessinn undan 10 nauðgripum í sína
og kom þú öllu í stóra stampinn og
bar hann svo í fanginu úta hanginn!"

Petrus "Það var hraustlega gjört eða var
það mesta aftrausinn þín?"

Páll "Ó nei, meira hót ég á þegar ég
steit halann af Hlíðar nauðinum
sem var orðid 5 vetra, það var að oráða
því mér Kúgnar og ég alladi að draga það
frá hálá síðar."

Meiningu hér er djúpr og
dulin, dimmun. Skugga
í. Viljum kápa hlýri
holinn, hlúir vel að þó
þó þeir leisti að andans
myrkur, öll sem þyngrir
þjör, Islands, sumur
aukisk styrkur, eflikt von
og þjör.

Vinnu yftra,
(á þess)

Hér er overens djúpr né dulid, dimmun
skugga í, þóll mig kápan kafi hlúid,
hlúir og sí að þó.

Allir hafa andans myrkur, og það
leyst í hór, Islands neðum aukinn styrkur,
elsta líf og þjör.

Viljinn.

